
  

  

  

  

ID zakázky: 130972

Prodej bytu 2+kk 79 m²

Cena 5 399 000 Kč

Lokalita

Prostějov, okres Prostějov

Užitná plocha

79 m²

Dispozice bytu

2+kk

Energetická náročnost budovy

A - Mimořádně úsporná

Bezbariérový byt

Ano

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ano

Sklep

Ano

Typ budovy

cihlová

Podlaží

2

Počet podlaží objektu

5

Celková plocha

112 m²

Stav objektu

novostavba

Vlastnictví

osobní vlast.

Doprava

vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus, metro

Vybavenost domu

výtah, parkoviště

Elektřina

230V

Občanská vybavenost

škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta, supermarket, kompletní síť obchodů a služeb

Popis zakázky

Prodej moderního bytu 2+kk s terasou 31 m² v centru
Prostějova Nabízíme k prodeji nadstandardní byt o velikosti
79 m², který se nachází v nově vybudované rezidenci v srdci
Prostějova. Tento světlý a prostorný byt nabízí ideální spojení
moderního designu, komfortu a funkčnosti. Dispozice bytu:
Obývací pokoj s kuchyňským koutem – otevřený prostor
vhodný pro každodenní život i společenské chvíle. Ložnice se
samostatnou šatnou, poskytující dostatek úložného prostoru.
Prostorná terasa (31 m²), která je velkým benefitem pro
relaxaci či venkovní aktivity. Možnost přikoupit parkovací místo
v přízemí budovy. Byt je vybaven moderními materiály
splňujícími nejvyšší standardy kvality a energetické efektivity,
které zaručují nejen příjemné klima po celý rok, ale i nižší
provozní náklady.

pavel.zacal@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Pavel Začal
Specialista na trh s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


